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7 شهرستان‌ها

با هدف روایت تصویری میراث فرهنگی و هویت بومی جزیره قشم:

تفاهم‌نامه تولید اولین فیلم سینمایی 
»دیرین دیرین« در قشم امضا شد

گروه استان ها- حمید الماسی نیا ، قشم - گامی تازه در روایت 
تصویری میراث فرهنگی و هویت بومی جزیره قشــم ؛ طی 
مراسمی رســمی در جزیره قشــم، تفاهم‌نامه تولید اولین فیلم سینمایی 
دیرین میان سازمان منطقه آزاد قشم موسسه نردبان اندیشه سبز به امضا 

رسید.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم افزود: 
تولید این پروژه به‌عنوان اقدامی مهم در راســتای تقویت صنایع خلاق، 
بازنمایی میراث ناملموس، و توسعه تولیدات بومی در قشم بعنوان برنامه 
های این سازمان قرار دارد.عادل پیغامی اظهار کرد: هدف اصلی از تولید 
این انیمیشــن، پیوند میان هنر مدرن و میراث کهن مردمان قشــم است؛ 
رویکردی که می‌تواند الگویی برای دیگر تولیدات فرهنگی مبتنی بر میراث 
ناملموس در کشور باشد. همچنین از این فیلم به‌عنوان اقدامی نوآورانه یاد 
شد که می‌تواند فضای تازه‌ای برای معرفی فرهنگ جنوب در بازارهای 
هنری منطقه‌ای و بین‌المللی ایجاد کند.مدیرعامل موسسه نردبان اندیشه 
سبز گفت: این فیلم ســینمایی علاوه بر بعد هنری، کارکردی فرهنگی و 
هویتی نیز خواهد داشت و می‌تواند به معرفی بخشی کمتر شناخته‌شده از 
میراث معنوی و تاریخی جزیره قشم در قالب داستانی جذاب کمک کند 
و همچنین با بهره‌گیری از ظرفیت هنرمندان جوان و همچنین همکاری 
پژوهشــگران حوزه فولکلور جنوب، از ویژگی‌هــای متمایز این پروژه 
اســت.مرتضی تســخیری گفت : پروژه »دیرین« در قالب یک انیمیشن 
سینمایی ۹۰ دقیقه‌ای طراحی شده و مراحل پیش‌تولید آن شامل نگارش 
فیلمنامه، طراحی شخصیت‌ها، مستندسازی میدانی از روایت‌های محلی 
و تهیه زیرساخت‌های فنی به‌زودی آغاز خواهد شد و همچنین با پیش‌بینی 
بعمل آمده بخشی از فرآیند تولید در خود جزیره قشم انجام شود تا دقت 

فرهنگی و اصالت روایت‌ها حفظ شود.
علی درخشی نویسنده و کارگردان این پروژه گفت : این اثر سینمایی ۹۰ 
دقیقه‌ای که در قالب انیمیشن بلند تولید خواهد شد، بر پایه روایت‌های 
دیرینه، اسطوره‌های محلی، و میراث فرهنگی مردمان جنوب ایران شکل 
می‌گیرد و قرار است بخشــی از هویت بومی جزیره را با زبانی هنری و 

روایت‌محور به تصویر بکشد.

رئیس هیات مدیره مجمع عالی خیرین فارس:

شناسایی ۲۰۰۰ کارگاه دارای 
ظرفیت اشتغالزایی در فارس

گروه استان ها- توانایی ، شیراز- رئیس هیات مدیره مجمع 
عالی خیرین فارس از شناسایی ۲۰۰۰ کارگاه که دارای ظرفیت 

اشتغالزایی برای افراد جویای کار است، در این استان خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، نشســت مجمع عالی خیرین استان فارس 
با محوریت اشــتغال، کارآفرینــی و حمایت از افراد جویــای کار با 
محوریت اشتغال‌زایی توانمند برای افراد بدون شغل، زنان سرپرست 
خانوار، بررسی نقش خیریه‌ها و خیران حوزه اشتغال در شیراز برگزار 
شد.رئیس هیات مدیره مجمع عالی خیرین استان فارس در این نشست 
بر لزوم توجه به اشــتغال و کارآفرینی از ســوی اعضای این مجمع و 
خیریه‌های همکار تاکیــد کرد و گفت: با همت مجمــع عالی خیرین 
اســتان، ۲۰۰۰ کارگاه در استان شناسایی شــده است که در خصوص 
 اشــتغال می‌تواند به عنوان یک ظرفیت مطلوب مورد اســتفاده قرار 

گیرد.
محمدهادی ایمانیه ادامه داد: از اهم اقدامات مطلوب مجمع می‌توان به 
معرفی خیران کارآفرین در راستای تبدیل آنان به الگوهای موفق، ورود 
خیران در حوزه‌های مختلف به ویژه ۱۳۰۰ نیاز احصاء شده در مجمع 

خیران تامین سلامت استان اشاره کرد.
وی بر ضرورت شناسایی کارآفرینان خیر برای پیشگیری از آسیب‌های 
اجتماعی، حمایت خیران مجمع از حوزه ازدواج جوانان، تامین جهیزیه، 
ارائه کارت تکریم خیرین برجســته تأکید کرد و گفــت: گردهمایی 

موسسات دخیل در امر ازدواج فارس برگزار شود.
ایمانیه از همراهی اتاق اصناف مرکز اســتان و اتحادیه صنف خیاطان 
شیراز بابت همکاری در اشتغال زنان در کارگاه‌های خیاطی قدردانی به 
عمل آورد و خواستار تعامل بیشتر این اتاق با مجمع در زمینه اشتغالزایی 

شد.
در این نشست، جمعی از خیرین در حوزه‌های مختلف اشتغال، ازدواج، 
سلامت و ... حضور یافتند و درباره حوزه‌های اختصاصی خود به ارائه 
گزارش پرداخته و فرصت‌ها و محدودیت‌های موجود را عنوان کردند 
و همچنین در زمینه موضوعات مطرح شده به تعامل و همفکری با هدف 

ارائه خدمات بهتر به جامعه هدف پرداختند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

 تابستان خشک کرمانشاه
 نزدیک است

گروه استان ها- کرمانشــاه - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه گفت: در صورت تداوم کم‌بارشی، احتمال بروز 

تنش آبی در تابستان آینده وجود دارد همچنین ذخایر سدها کم است.
به گزارش اقتصادسرآمد، رضا داودی به تابناک اظهار کرد: برای تأمین آب 
شرب استان، هماهنگی لازم انجام شده تا سالانه ۶۳ میلیون مترمکعب از سد 

گاوشان و ۷.۵ میلیون مترمکعب از سد شهدا سنقر ذخیره شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با بیان اینکه اولویت اصلی 
استفاده از منابع آبی، تأمین آب شرب شهر‌ها و روستا‌های استان است، افزود: 
در سال‌های اخیر به‌دلیل کاهش بارندگی،   از شرکت آب منطقه‌ای درخواست 
نموده نظر به اولویت آب شرب سهم حقابه شرب محفوظ گردیده  تا پایداری 

در تأمین آب شرب حفظ شود.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان کرمانشــاه درباره تأثیر کاهش 
بارندگی و افت ذخایر سد‌ها بر شبکه توزیع آب گفت: حدود ۸۰ درصد منابع 
آبی استان از چشمه‌ها و چاه‌های زیرزمینی تأمین می‌شود و کاهش بارش‌ها 
مســتقیماً بر این منابع اثر می‌گذارد و می‌تواند منجر به بروز تنش در سطح 
شهر‌ها و روستا‌ها شــود.وی اضافه کرد: با اقدامات مدیریتی و برنامه‌های 
جایگزین توانستیم بخش زیادی از تنش را مهار کنیم، اما اگر روند کم‌بارشی 
ادامه یابد، تابستان سال آینده با مشکلات جدی در حوزه تأمین آب مواجه 
خواهیم شد.داودی ادامه داد: در فصل سرد سال معمولاً تنش آبی نداریم، زیرا 
مصرف کاهش پیدا می‌کند؛ با این حال از مردم درخواست می‌شود نسبت به 
صرفه‌جویی در مصرف آب و پرهیز از مصارف بی‌رویه مانند شست‌وشوی 
حیاط و خودرو اقدام کنند.وی در خصوص برنامه‌های توسعه‌ای این شرکت 
بیان کرد: طرح آبرســانی به شهرستان سنقر از ســد سلیمان‌شاه با پیشرفت 
فیزیکی ۷۵ درصدی در حال اجرا اســت و تصفیه‌خانه آن درصورت تامین 
اعتبار تا پایان سال جاری یا اوایل ســال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشــاه تصریح کرد: هدف ما 
استفاده حداکثری از منابع آب سطحی برای حفظ منابع زیرزمینی است؛ بر 
همین اساس مخازن ذخیره و ایســتگاه‌های پمپاژ جدیدی در سنقر احداث 
شده و در کرمانشاه نیز با استفاده از ظرفیت ۶۳ میلیون مترمکعبی سد گاوشان، 

تأمین پایدار آب شرب دنبال می‌شود.

گروه استان ها – عاطفه صفدری ، اراک – پنجمین 
نمایشــگاه تخصصی نفت، پالایش و پتروشیمی و 
هجدهمین نمایشگاه صنعت، در فضایی پرشور و پرهیجان آغاز 
به کار کرد؛ رویدادی که بار دیگر جایگاه استان مرکزی را به‌عنوان 
یکی از قطب‌های صنعتی کشور به نمایش گذاشت. در میان ده‌ها 
غرفه و حضور پررنگ شــرکت‌های بزرگ و دانش‌بنیان، غرفه 
پالایشگاه نفت امام خمینی شازند به‌عنوان یکی از شاخص‌ترین 
بخش‌های نمایشگاه، توجه بســیاری از متخصصان، مدیران و 

علاقه‌مندان را به خود جلب کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد،افتتاح رسمی این نمایشگاه با حضور 
مهدی زندیه‌وکیلی، اســتاندار مرکزی، انجام شد؛ حضوری که 
نشان‌دهنده اهمیت این نمایشگاه برای صنایع استان و به صورت 
خاص پالایشگاه شازند در توســعه صنعتی و اقتصادی استان و 
کشور دارد. اســتاندار مرکزی در آیین افتتاحیه، ضمن بازدید از 
بخش‌های مختلف غرفه پالایشگاه، بر نقش پالایشگاه در تأمین 

انرژی، ایجاد اشتغال و توسعه پایدار تأکید کرد.
غرفه پالایشــگاه نفت امام خمینی شــازند در همان ســاعات 
نخستین، میزبان چهره‌های برجسته‌ای از حوزه‌های مختلف بود. 
علی جودکی، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی، با 
حضور در غرفه، ضمن گفت‌وگو با مدیران پالایشگاه، بر اهمیت 

هم‌افزایی میان صنایع نفتی و سایر بخش‌های تولیدی استان تأکید 
کرد. همچنین روح‌الله غلامی، مدیرکل گمرکات مرکزی، با بازدید 
از غرفه، به نقش گمرک در تسهیل صادرات و واردات تجهیزات 
و محصولات نفتی اشاره داشت. دکتر استقامت، مدیرعامل بانک 
تجارت استان مرکزی نیز در این بازدید، بر آمادگی نظام بانکی 

برای حمایت از پروژه‌های توسعه‌ای پالایشگاه تأکید کرد.
در روز نخست نمایشگاه، دکتر رضا چراغی، مدیرعامل پالایشگاه 
نفت امــام خمینی شــازند، حضوری فعال و پررنگ داشــت. 
او با حضور در غرفه‌های شــرکت‌های همــکار و هم‌صنعتی، 
زمینه‌های تازه‌ای برای همکاری و تعامل را بررسی کرد. دیدار 
با غلامحســین کاتوزیان، مدیرعامل شــرکت فراپتروسازان 
انرژی، فرصتی بود برای گفت‌وگو پیرامون پروژه‌های مشترک 
و توسعه فناوری‌های نوین در حوزه انرژی. همچنین دیدار با 
فریدون مظاهری، مدیرعامل شــرکت آریا صنعت دلیجان، به 
بررسی ظرفیت‌های تولیدی و صنعتی این شرکت اختصاص 
یافت. در ادامه، چراغی با محمودرضــا نیک‌خلق، مدیرعامل 
شرکت دانش‌بنیان اکسیر پویان، درباره همکاری‌های فناورانه 
و بهره‌گیری از توان علمی و نوآورانه شرکت‌های دانش‌بنیان به 
گفت‌وگو نشست. این تعاملات نشان‌دهنده رویکرد آینده‌نگر 
پالایشــگاه شــازند در بهره‌گیری از ظرفیت‌هــای داخلی و 

دانش‌بنیان برای ارتقای جایگاه خود در صنعت نفت و پالایش 
است.

فضای نمایشگاه در روز نخست، سرشــار از انرژی و حضور 
پرشــور متخصصان، مدیران و علاقه‌مندان بــود. راهروهای 
نمایشــگاه مملو از بازدیدکنندگانی بود که برای آشــنایی با 
تازه‌ترین دســتاوردهای صنعت نفت و پالایش به این رویداد 
آمده بودند. غرفه پالایشگاه نفت امام خمینی شازند، با طراحی 
حرفه‌ای و ارائه اطلاعات جامع، توانســت جایگاه ویژه‌ای در 
میان غرفه‌های متعدد نمایشگاه پیدا کند. ترافیک بالای حضور 
شرکت‌ها و متخصصان در این غرفه، نشــان‌دهنده اهمیت و 

جذابیت فعالیت‌های پالایشگاه برای فعالان صنعت بود.
این رویداد نه تنها فرصتی برای معرفی توانمندی‌های پالایشگاه 
شازند بود، بلکه بســتری برای شکل‌گیری همکاری‌های تازه 
میان بخش‌هــای مختلف صنعت نفت، پتروشــیمی و صنایع 
وابسته محسوب می‌شود. حضور مدیران ارشد استان و بازدید 

چهره‌های برجســته از غرفه پالایشگاه، نشــان‌دهنده جایگاه 
ویژه این مجموعه در اقتصاد منطقه‌ای و ملی است. پالایشگاه 
نفت امام خمینی شــازند، با ســابقه‌ای درخشــان در تولید و 
تأمین فرآورده‌های نفتی، اکنون با رویکردی نوین به ســمت 

همکاری‌های فناورانه و توسعه پایدار گام برمی‌دارد.
نمایشــگاه تخصصی نفت و پالایش، بار دیگــر ثابت کرد که 
صنعت نفت ایران، علی‌رغم چالش‌های جهانی، همچنان پویا 
و رو به رشد است. غرفه پالایشگاه نفت امام خمینی شازند، در 
این میان، نمادی از تلاش، نوآوری و هم‌افزایی میان بخش‌های 
مختلف صنعت بود؛ تلاشی که می‌تواند آینده‌ای روشن‌تر برای 

صنعت نفت و پالایش کشور رقم بزند.
در پایان روز نخست، بازدیدکنندگان با رضایت و امیدواری از 
غرفه پالایشگاه خارج شدند؛ امیدی به آینده‌ای که در آن صنعت 
نفت ایران با تکیه بر توان داخلی، دانش‌بنیان‌ها و حمایت‌های 

مدیریتی، مسیر توسعه پایدار را با قدرت ادامه خواهد داد.

 »غرفه پالایشگاه شازند«
 کانون توجه پنجمین نمایشگاه  نفت 

و هجدهمین نمایشگاه صنعت 
 تشریح مگا پروژه برگردان مخابرات

 در  شورای شهر گرگان

گروه اســتان ها- محمدعلی شــربتدار  ، گلستان-  
سرپرست مخابرات  منطقه گلستان در جلسه شورای 
شهر گرگان مگا پروژه برگردان را تشریح و بر اهمیت 

همکاری شهرداری در این پروژه تاکید کرد. 
به گزارش  اقتصادسرآمد ازروابط عمومی مخابرات 
منطقه گلســتان، این جلسه که در ســالن جلسات 
شــورای اســامی گرگان برگزار شــد،  مهم‌ترین 
محورهای آن شــامل بررســی  تعاملات در حوزه 
خدمات رسانی شــهری و نحوه عقد تفاهم‌نامه‌های 

حفاری با شهرداری بود .
در این جلســه که مهندس بهرام عیدی سرپرســت 
مخابرات منطقه گلســتان حضور داشت ، گزارشی 
از وضعیت فعلی شــبکه فیبر و پروژه‌های در دست 

اجرا ارائه شد . 
اعضای شــورای شــهر ضمن قدردانی از اقدامات 
مخابرات، بر ضرورت رعایت قوانین و هماهنگی در 
بخش عملیات حفاری در راستای توسعه شبکه‌های 
مخابراتی تأکید کردند و خواستار استمرار همکاری 

برای ارائه خدمات بهتر به شهروندان شدند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد:
 برگزاری بیش از ۲۷ هزار نفر ساعت

  آموزش در حوزه HSE و پدافند غیرعامل 
در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۴

گروه استان ها- مومنی ، اصفهان - مدیرعامل شرکت 
گاز اســتان اصفهان از برگزاری بیش از ۲۷ هزار نفر 
ساعت آموزش در حوزه HSE و پدافند غیرعامل در 

شش ماهه نخست سال ۱۴۰۴ خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، روابط عمومی شرکت گاز 
استان اصفهان، ابراهیم محسنی مدیرعامل این شرکت 
گفت: در راستای ارتقاء ســطح ایمنی، بهداشت و 
محیط زیست و پدافند غیرعامل، بیش از ۲۷ هزار نفر 
ساعت آموزش برگزار شده، که این دوره‌ها با هدف 
افزایش آگاهی و مهارت‌ و توانمنــدی کارکنان در 
زمینه‌های مختلف ایمنی، بهداشت شغلی و حفاظت 
از محیط زیســت و مواجهه با مخاطرات شــغلی و 
زیســت‌محیطی و همچنین تقویت آمادگی در برابر 

تهدیدات غیرعامل برگزار شده است.
وی دربــاره این دوره‌هــا اظهار داشــت: برگزاری 
دوره‌های مدیریت HSE و پدافند غیرعامل بخشی از 
برنامه‌های راهبردی شرکت برای کاهش مخاطرات و 
ارتقاء سطح ایمنی و سلامت در محیط کار است. این 
دوره‌ها با تمرکز بر آموزش مباحث تئوری و عملی، 
به کارکنان کمک می‌کنند تا بتوانند به شکل موثرتری 

با خطرات احتمالی مقابله کنند.

 حسین جمالی معاون اجرایی دانشگاه 
پیام نور کهگیلویه و بویراحمد شد

گروه اســتان ها- رزمجو، یاســوج -  بنا بر پیشنهاد 
سیروس شــاکری  رئیس دانشــگاه پیام نور استان 
کهگیلویه وبویراحمد و طی حکمی از ســوی امین 
ناجی رییس دانشگاه پیام نور، حسین جمالی، بعنوان 
معاونت اجرایی دانشگاه پیام نور استان منصوب شد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، جمالــی عضو هیئت 
علمی دانشگاه پیام نور و اســتادیار رشته مهندسی 
صنایع اســت. او پیش از این مدیر گروه دانشــکده 
فنی و مهندسی دانشگاه پیام نور اســتان کهگیلویه 
و بویراحمــد را بر عهده داشــته و در ایــن دوره، 
فعالیت‌های علمی و پژوهشــی متعددی را هدایت 

کرده است.
از جمله سوابق علمی وی می‌توان به انتشار مقالات 
 ISI، Scopus پژوهشــی در پایگاه‌های بین‌المللی
و ISC، حضــور در همایش‌های ملــی و بین‌المللی 
به عنوان سخنران و نویســنده مقاله، و همکاری در 

طرح‌های پژوهشی دانشگاهی اشاره کرد.
گفتنی اســت در متن حکم صادره، بر برنامه‌ریزی 
هدفمند، اســتفاده از ظرفیت‌های علمی و انســانی 
استان و تحقق اهداف دانشگاه پیام نور در مسیر سند 

دانشگاه اسلامی تأکید شده است.

مدیر امور آب و فاضلاب درگز:

توسعه زیرساخت‌ها و احیای منابع 
با هدف رفع تنش آبی در درگز

گروه استان ها- صبوری ، مشــهد- مدیر امور آب و فاضلاب درگز 
گفت: با وجود چالش‌های اقلیمی، فرســودگی شبکه‌ها و افت منابع 
زیرزمینی، طی یک سال گذشته با اجرای پروژه‌های متعدد آبرسانی، 
احیای چاه‌ها، بازســازی تأسیســات،بخش قابل توجهی از جمعیت شهری و 

روستایی را از بحران کم آبی خارج کردیم.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد عالی‌نیا در بازدید خبرنگاران از وضعیت آبرسانی 
در شهرستان درگز با بیان اینکه درگز در شمال شرق خراسان رضوی واقع شده و 
از شمال با مرز ترکمنستان هم‌جوار است، اظهارکرد: این شهرستان با وسعتی بالغ 
بر چهار هزار و سیصد و نه کیلومتر مربع و جمعیتی بیش از هشتاد هزار نفر، شامل 
چهار بخش مرکزی، نوخندان، لطف‌آباد و چاپشلو است و در مجموع 157 روستا 
دارد که از این تعداد، 117 روستا تحت پوشش شبکه آب شرب قرار گرفته‌اند.

وی افزود: بر اساس آخرین آمار سرشماری سال 1395، بیش از 54/92 درصد 
از جمعیت روستایی درگز از نعمت آب سالم برخوردارند و شاخص بهره‌مندی 

آب شرب در این شهرستان به 68 درصد رسیده است. 
این در حالی است که شاخص بهره‌مندی شــهری در درگز صددرصد است و 
با اقدامات جدید در حال افزایش شــاخص روستایی اســت.مدیر امور آب و 
فاضلاب شهرستان درگز با اشاره به قدمت تاریخی این منطقه بیان کرد: درگز در 
متون کهن با نام‌های »ابیورد« و »داراگرد« یاد شــده و خاستگاه سلسله اشکانیان 

محسوب می‌شود. 
این شهرستان با پیشینه‌ای چند هزار ساله، امروز درگیر چالشی حیاتی با منابع آب 
است و حفظ و پایداری منابع شــرب آن به یکی از اولویت‌های اصلی مدیریت 
شهری وروستایی تبدیل شده است.عالی‌نیا درباره وضعیت تولید و مصرف آب 
در شهرستان خاطرنشان کرد: ســرانه تولید آب در شهرستان روزانه 252 لیتر به 
ازای هر نفر و میزان مصرف 191 لیتر است. با وجود این، حدود 24 و نیم درصد از 
آب تولیدی به‌دلیل فرسودگی شبکه‌های انتقال و توزیع، هدر می‌رود. شبکه‌های 
آبرسانی درگز دارای عمر بالای 30 تا 40 سال هســتند و همین مسئله موجب 
افزایش تلفات آبی و کاهش فشار در مناطق روستایی می‌شود.به گفته وی، طول 
خطوط انتقال آب درگز 431 کیلومتر است که از این میزان 290 کیلومتر مربوط به 

بخش روستایی و 141 کیلومتر به بخش شهری اختصاص دارد.
 همچنین شبکه توزیع شهرســتان مجموعاً 522 کیلومتر است که 260 کیلومتر 
آن در روستاها و 262 کیلومتر در محدوده شهری قرار دارد. در سال گذشته بیش 
از سیزده هزار متر شبکه اصلاح و توســعه یافته است.مدیر امور آب و فاضلاب 

درگز تصریح کرد: این شهرستان از 12 حلقه چاه، یک چشمه، یک قنات و هشت 
مخزن با حجم ذخیره‌ای بالغ بر 17 هزار متر مکعب در بخش شهری بهره می‌برد 
و در حوزه روستایی نیز 28 حلقه چاه، 26 چشمه، 88 مخزن و یک رشته قنات 
فعال است.عالی‌نیا با اشاره به پروژه‌های اجرایی در یک‌سال گذشته گفت: یکی 
از اقدامات مهم ما وارد مدار کردن چاه جدید مجتمع بیست‌ودو روستایی صیاد 

شیرازی بود که توانست بیش از 7 هزار نفر را از تنش آبی خارج کند. 

        ایران زمین


